
表 1　施药前后田间晚疫病发病情况

处理 重复
病情指 数

5月 31日 6月 7日 6月 16日 6月 23 日

W1200X

Ⅰ

Ⅱ

平均

0.06

0.04

0.03

0.06

0.05

0.055

0.06

0.01

0.035

0.10

0.14

0.12

S1000X

Ⅰ

Ⅱ

平均

0

0.02

0.01

0.04

0.05

0.045

0.12

0.13

0.125

0.18

0.30

0.24

B600X

Ⅰ

Ⅱ

平均

0.08

0.03

0.055

0.20

0.22

0.21

0.46

0.54

0.50

0.50

0.71

0.60

N300X

Ⅰ

Ⅱ

平均

0.06

0.17

0.125

0.30

0.24

0.27

0.62

0.87

0.745

0.62

0.70

0.66

J800X

Ⅰ

Ⅱ

平均

0.04

0.02

0.03

0.16

0.24

0.20

0.44

0.81

0.625

1.26

1.6

1.43

CK

Ⅰ

Ⅱ

平均

0.18

0.06

0.12

0.76

0.86

0.81

1.92

2.45

2.185

4.3

5.1

4.7

　　W1200X:万霉灵 1#1200倍液;S1000X:施加乐 1000倍液;

B600X:百德富 600倍液;N300X:宁南霉素 300 倍液;J800X:加

瑞农 800倍液;CK:清水对照。

表 2　6月 23日防治效果方差分析

处理
防治效果(%) LSR检验

Ⅰ Ⅱ 平均 0.05 0.01

万霉灵 1200X 97.67 97.17 97.42 a A

施加乐 1000X 95.81 94.36 95.08 b B

百德富 600X 88.37 86.10 87.24 c C

宁南霉素 300X 85.58 86.35 85.97 c C

加瑞农 800X 70.69 68.55 69.62 d D

性粉剂效果也较好。
番茄晚疫病是一种流行性很强的病害 , 田间中心病

株发现后 ,一旦气候条件适宜既可爆发流行 , 因此利用合
适的药剂及早预防是有效控制晚疫病危害的关键。

通过试验证明 ,在发病初期利用 65%的万霉灵 1#

可湿性粉剂 、40%的施加乐悬浮剂和 70%的百德富可湿
性粉剂进行田间喷雾 , 可以收到良好的防治效果 。同时

结合早期拔出病株 ,并对周围植株喷药进行封锁 , 可取得
事半功倍的效果。此外 ,在喷药时还应注意细致周到 , 并

着重对下部叶片和果实进行喷药 , 防止病害蔓延 。并且

应注意药剂要交替使用 ,防止病原菌产生抗药性 。本试
验防治早 ,故防效很高。
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1　霜霉病　主要发生在叶片上 ,也可在茎 、花梗上发生。

叶片上病斑 , 初呈水浸状黄绿至黄褐色斑点 ,后扩大成多
角形或不规则形 , 叶背生白色霉状物 , 重时叶片枯黄 , 此

病多发生在连雨 、多雾 、温度忽高忽低时。 防治方法:①
选择抗病品种;②合理轮作 , 适期播种;③播前进行种子

消毒;④用百菌清代森锰锌 ,杀毒矾等药防治。

2　病毒病　主要以蚜虫传毒为主 , 发病时 , 叶片表现出
花叶 , 扭曲 、条斑 、皱叶 、矮化 、畸形厚到包心期均可发生 ,

特别是 6 ～ 7 叶以前不抗病 , 是易感病期 , 此时也正是蚜
虫发生高峰期 , 因此要抓住此期及时防病。防治方法:①

选抗病品种;②适期播种 ,播期如遇高温 、干旱应适当晚

播;③施用腐熟的有机肥;④苗期勤浇降温水;⑤用乐果
及一遍净灭蚜 , 用病毒克星 、小叶敌 、癌康宁等防治。

3　软腐病　病株外围叶片中午萎蔫 , 早晚恢复 , 以后萎

蔫叶片不再恢复 , 叶柄基部水渍状黄色 , 后变褐色腐烂 ,
重时 , 全株萎蔫 ,基部腐烂 , 散出恶臭味。防治方法:①选

抗病品种;②轮作 ,避免机械或人为损伤白菜;③用农用
链霉素 , 细菌灵片或可杀得进行药剂防治。

(1.黑龙江省黑河市爱辉区幸福乡农业技术推广站 ,

164300;2.黑龙江省逊克县农业技术推广中心 , 164400)
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